του Δήμου Αθηναίων για τους μήνες Απρίλιο έως Ιούνιο 
έτους 2020,μόνο ως προς τις κατωτέρω Υπηρεσίες του 
Δήμου για τις οποίες η ανωτέρω απόφαση διαμορφώ-
νεται, ως εξής:

Από την παρούσα τροποποίηση προκαλείτε επιπλέον 
δαπάνη, το ύψος της οποίας ανέρχεται στο ποσό των 
πενήντα οκτώ χιλιάδων (58.000,00) ευρώ που θα βαρύνει 
τις πιστώσεις του προϋπολογισμού έτους 2020, ως εξής:

ΦΟΡΕΑΣ Κ.Α. ΠΟΣΟ

10 6022.001 42.000,00 €

45 6022.001 16.000,00 €

Κατά τα λοιπά ισχύει η με αριθμ. 067427/24-03-2020 
απόφαση (ΦΕΚ 1019/Β΄/24-03-2020).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της